

MƏHSULUN MƏLUMAT VƏRƏQİ

Sika® Extender T

Sikafloor® Döşəmə materialları üçün qatılaşdırıcı əlavə

TƏSVİR

Sika® Extender T, Sikafloor® döşəmə materiallarının qatılaşdırılması üçün istifadə olunan passiv əlavə, incə, ağ, lifli polimer quru komponentdir.

İSTİFADƏ YERLƏRİ

- Sikafloor® epoksi, poliuretan və PMMA qatranları ilə birlikdə istifadə olunur
- Fərdi səth teksturası yaratmaq üçün üfüqi səth tətbiqlərində
- Sərtləşənədək qatranın şaquli səthlərdə axmadan dayanması üçün
- Üfüqi və şaquli səthlərdə, çat və məsamələrin qatran dolğusu ilə emalında

MATERIAL MƏLUMATI

Qablaşdırma	1 kg-lıq plastik kova
Saxlama Müddəti	İstehsal tarixindən etibarən 24 ay.
Saxlama Şərtləri	Məhsul, orijinal, açılmamış və zədələnməmiş, möhürlənmiş qablaşdırmada, quru şəraitdə +5 °C ilə +25 °C arasında olan temperaturda saxlanmalıdır.
Görünüş və rəng	Bəyaz, toz

TƏTBİQ MƏLUMATI

Tövsiyə olunan doza	Müvafiq Sikafloor® rezin Məhsulunun Məlumat Vərəqinə baxın
---------------------	------------------------------------------------------------

MƏHSUL MƏLUMATLARININ ƏSASLARI

Bu məlumat vərəqində göstərilən bütün texniki məlumatlar laboratoriya sınaqlarına əsaslanır. Faktiki ölçülmüş məlumatlar nəzarətimizdən kənar vəziyyətlərə görə dəyişə bilər.

DIQQƏT EDİLMƏLİ MƏHDUDİYYƏTLƏR

- Yalın əl ilə qarışdırmayın, yalnız mexaniki şəkildə elektrikli qarışdırıcılar ilə qarışdırın.
- Yüksək əlavə nisbətlərində səthin parlaqlığı təsirlənə bilər.
- Yüksək əlavə nisbətlərində yapışma xüsusiyyətləri təsirlənə bilər.
- Yüksək əlavə nisbətlərində bəzi şəffaf qatran içərisində görünə bilər.
- Nəmlə təmasdan qorunmalıdır, Sika® Extender T quru saxlanmalıdır.

ƏTRAF MÜHİT, SAĞLAMLIQ VƏ TƏHLÜKƏSİZLİK

İstifadəçi, hər hansı məhsuldan istifadə etməzdən əvvəl ən son müvafiq Təhlükəsizlik Məlumat Vərəqi (SDS) ilə tanış olmalıdır. Təhlükəsizlik Məlumat Vərəqi (SDS), fiziki, ekoloji, toksikoloji və digər təhlükəsizliklə bağlı məlumatları təqdim edir, kimyəvi məhsulların təhlükəsiz istifadəsi, saxlanması və utilizasiyası ilə bağlı məlumat və məsləhətlər verir.

TƏTBİQ TƏLİMATLARI

TƏTBİQ

Ümumi bələdçi:
Sikafloor® qatranı məhsulunun Məlumat Vərəqində bildirilən qarışdırma nisbətinə uyğun miqdarda Sika® Extender T götürülür, ~15 saniyə ərzində hər hansı görünən topaqlar olmadan tam qarışana qədər əlavə edilir. Əlavə məlumat üçün fərdi Sikafloor® qatranların Məhsul Məlumat Vərəqinə baxın.

YERLİ MƏHDUDİYYƏTLƏR

Qeyd edək ki, xüsusi yerli qaydalar nəticəsində bu məhsul üçün elan edilmiş məlumatlar və tövsiyə olunan istifadələr ölkədən ölkəyə dəyişə bilər. Dəqiq məhsul məlumatları və istifadələri üçün yerli Məhsul Məlumat Vərəqinə müraciət edin.

HÜQUQİ QEYDLƏR

Bu məlumat vərəqi, xüsusəndə, Sika məhsullarının tətbiqi və son istifadəçi üçün tövsiyələri, doğru anbarlama, qarışdırma, və standard ətraf mühit şəraitində Sika təlimatlarına uyğun tətbiq olunmaqla əldə edilmiş bilik və təcrübəyə əsaslanan məsləhətlərdir. Praktikada, materiallardakı, səthlərdəki və faktiki sahə şərtlərindəki fərqliliklər səbəbi ilə, bu məlumat vərəqindən, hər hansı yazılı tövsiyələrdən və ya təklif olunan hər hansı digər məsləhətdən xüsusi bir tətbiq üçün uyğunluğu ilə bağlı nə bir zəmanət, nə də hüquqi münasibətdən irəli gələn hər hansı öhdəlik götürülə bilməz. Məhsulun istifadəçisi məhsulun nəzərdə tutulan xüsusi tətbiq və məqsəd üçün uyğunluğunu test etməlidir. Sika öz məhsullarının xüsusiyyətlərini dəyişdirmək hüququnu özündə saxlayır. Üçüncü şəxslərin mülkiyyət hüquqlarına riayət edilməlidir. Bütün sifarişlər mövcud satış və çatdırılma şərtlərimizə uyğun olaraq qəbul edilir. İstifadəçilər, məhsulun yerli Məhsul Məlumat Vərəqinin ən son nüsxəsinə istinad etməlidirlər. Məhsul Məlumat Vərəqini aze.sika.com internet sahifəsindən və ya sorğu əsasında info@az.sika.com poçt adresindən təmin edə bilərlər.

Sika Azərbaycan MMC
Sumqayıt Kimya Sənaye Parkı
Kimyaçılar küç.1, AZ5002
Sumqayıt E119
Telefon: +99412 585 10 11
Faks: +99412 585 10 12



Məhsulun Məlumat Vərəqi
Sika® Extender T
September 2024, Versiya 01.01
020816020040000002

SikaExtenderT-az-AZ-(09-2024)-1-1.pdf

